

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
work: Maint of Road from College Chowk uda- Rishungaraj TO Ujjani Tola Mushahri via Dohalbari					
Agency, Star Construction Paina, Chouga, Madhepura.					
Agc. NO.- 21 S/B/2017-18					
D. of Start-29.12.2017					
A.D.O Comp.- 21.12.2019					
① Restoration of rain Cuts with Soil -					
- - - cut					
3 x 7.50 x 1.125 x 0.300					7.59 m ³
5 x 5.30 x 1.05 x 0.300					8.35 m ³
7 x 6.50 x 0.80 x 0.300					10.92 m ³
2 x 11.50 x 0.75 x 0.500					8.63 m ³
1 x 15.75 x 1.00 x 0.300					4.72 m ³
4 x 4.50 x 1.125 x 0.400					8.10 m ³
5 x 4.00 x 1.10 x 0.250					5.50 m ³
6 x 5.10 x 0.90 x 0.200					5.57 m ³
3 x 7.15 x 1.125 x 0.300					7.24 m ³
2 x 6.00 x 0.60 x 0.300					2.16 m ³
					68.72 m ³

Continuation

ABSTRACT OF COST

93

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
Work: Maint of Road from					
College Chowk Uda -					
Kishungang TO Uttarani					
Tola Mushahri via					
Dohat bori - Mangyala					
Agency: Star Construction					
Paine, Chouse, Madohepur.					
Agr. No - 21 SIBD/2017-18					
D. of start - 29.12.2017					
D. of Comp. - 28.12.2018.					
A.D.O. Comp. - 21.12.2018					
① Restoration of rain					
Cuts with Soil --					
-- -- -- est					
Vmsdp-89 Qty 68.72 m ³					
@ Rs 361.86/m ³ --- Rs 24867.00					
② Making up of Berms/					
Shoulders -- -- -- est					
Vmsdp-90 Qty 382.38 m ²					
@ Rs 54.61/m ² --- Rs 20882.00					
③ Repair of pot holes					
filled with 75 mm Dry					
-- -- -- est					
Vmsdp-90 Qty 71.87 m ²					
@ Rs 326.48/m ² --- Rs 23445.00					
Continuation					
69194.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑨ Maintenance of 200 m and km stone ---					
--- --- --- 41					
Grasp-92 Qty 0.49 km					
Rs 560.29/km --- B					275.00
⑩ Cutting of branches of trees and shrubs					
--- --- --- 42					
Grasp-92 Qty 2.00 nos					
Rs 100.50/nos --- B					201.00
⑪ Cutting of shrubs from road ways.					
Grasp-92 Qty 9.00 nos					
Rs 6.17/nos --- B					56.50
⑫ White washing two coats on parapets wall --- --- 42					
Grasp-92 Qty 41.28 m ²					
Rs 15.87/m ² --- B					653.00
					85346.00
Less 10% below --- B					8535.00
					76811.00
22/11/24					
22/11/24					